AANVRAAG SUBSIDIE BOELS LADIES TOUR 2020, ETAPPE WEERT

CONTACTGEGEVENS

Naam organisatie:

Courage Events VOF

KvK-nummer:

(inschrijvingsnr. Kamer van Koophandel) 68771770

Postadres: I

(adres, postcode, plaats volgens KvK) ]
Rekeningnummer (IBAN): |

Tenaamstelling IBAN:
(naam gekoppeld aan rekeningnummer)

Courage Events

Contactpersoon organisatie:
(naam contactpersoon voor subsidies)

Telefoonnummer en
e-mailadres contactpersoon:

BEGROTING

e Bijdrage live TV uitzending
e Lunchpakketten organisatie

e Bloemen etc.

e Onvoorzien
e Totaal

e Inleggeld tbv Courage Events (landelijk organisator)

e Kosten gasten-ontvangsten en eten helpers De Huiskamer
alsmede het zijn van permanence Weert

e PR, driehoeksborden etc via VVV Midden-Limburg

e Verkeers- en bebordingsplan (Van Hoof verkeerstechniek)

e Inzet motards via stichting MBT-Assen

e Side events 5 doorkomstplaatsen

€ 20.000
5.000
1.200

4.000
3.000
2.500
3.000
300
. 5.000
. 3.500
€ 47.500






